
学校法人村上学園 東大阪大学敬愛高等学校陸上競技部全国高校駅伝出場 

全国高等学校駅伝競走大会出場寄付金に関する趣意書 

学校法人村上学園 東大阪大学敬愛高等学校 

拝啓 

師走の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校教育活動ならびに陸上競技部の活動に対し、格別のご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上

げます。 

さて、皆さますでにテレビ・新聞等でご承知のことと存じますが、この度本校陸上競技部が近畿大会を制

し、来る 12 月 21日（日）に京都（都大路）で開催される全国高等学校駅伝競走大会へ出場（3年連続 3 度

目）いたします。これもひとえに、日々の厳しい練習に励み、仲間とともに努力を積み重ねてきた生徒、な

らびに本校関係者の皆さまのご理解と力強いご支援によるものであります。 

大会は全国ネットでテレビ放映もされる国民行事ともいえるもので、近畿（大阪）代表として最高のたす

きリレーを見せてくれると確信しております。 

本校といたしましては、陸上競技部員を物心両面にわたり支援を行っておりますが、生徒たちが万全の状

態で大会に臨むためには、さらなるご支援が不可欠でございます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の要領にて寄付金を募集させていただきたく存じます。 

何卒、本趣旨にご賛同いただき、生徒たちへの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

【寄付金募集要項】 

１．目的 ： 全国高等学校駅伝競走大会への遠征費・強化費・応援の補助費 

２．募集期間 ： 令和 7 年 12 月 8 日～令和 8年 1月 31日 

３．寄付金額 ： 1口 5,000 円（出来ましたら 2口以上のご協力をお願いします） 

４．納入方法 ： 

① 銀行振込 銀行名・支店名・口座番号・口座名 

  りそな銀行 小阪支店 普通 0353683 

口座名義：学校法人村上学園 東大阪大学敬愛高等学校 陸上競技部 寄付金口 理事長 村上靖平 

※振込手数料の取り扱い（下記以外は、ご寄付いただく方の負担でお願い申し上げます。） 

令和 7 年 12 月 5 日～令和 8 年 3 月 31 日の期間中はりそな銀行 ATM（埼玉りそな・関西みらい・みなと

銀行等、りそなグループの他行は除く）を利用した場合、振込手数料は無料です。 

② 現金持参 現金は学校事務所で受け付けております。 

③ クラウドファンディング（Yells）は 5,000 円まででも可能 

https://yellz.jp/detail/270306/project/730/?community_id=304 

５．その他 

※今回のご寄付に関しましては税制優遇措置対象外となります。 

※ご寄付頂いた方には、後日大会結果および活動報告をいたします。 

※銀行振込でご寄付頂ける方は①名前②郵便番号③電話番号④振り込まれた金額⑤振込日⑥本校との関係

性（例：在校生保護者・卒業生・学校関係者・一般等）を nakamura_masayoshi＠higashiosaka.ac.jp へメ

ールにてご連絡くださいますようお願いいたします。 

              【お問い合わせ】学校法人村上学園 東大阪大学敬愛高等学校 

                      〒577-8567 東大阪市西堤学園町 3-1-1 

                      ℡ 06-6782-2881 

                      HP https：//www.higashiosaka-hs.ac.jp/keiai/ 


